
Bei den Stadtwerken Stockach

Geben Sie den Gutschein-Code von TeleData bei den 
Stadtwerken Stockach an und sichern Sie sich 10 % Rabatt 
auf Ihren Haushalts-Stromtarif.

  �10 % Rabatt auf den Grundpreis der Haushaltsstrom
tarife der SW Stockach erhalten. Den Gutscheincode 
erhalten Sie nach Abschluss Ihres Vertrags bei der 
TeleData.

Gilt auch für Bestandskunden von  
TeleData und den Stadtwerken Stockach 
 

  �Die Laufzeit startet neu

  �Für weitere Infos, wenden Sie sich bitte an Ihren  
Ansprechpartner/ Ihre Ansprechpartnerin bei TeleData 
oder den Stadtwerken Stockach

Sichern Sie Sich einfach  
Ihren Kombi-Rabatt!
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NACH SCHORNDORF

NACH TÜBINGEN

TeleData GmbH
Kornblumenstraße 7
88046 Friedrichshafen

Telefon: +49 (0) 7541 5007-0  
oder (kostenfrei) 0800 5007 100
service@teledata.de
www.teledata.de

Stadtwerke Stockach GmbH
Ablaßwiesen 8,  
78333 Stockach

Telefon: +49 (0) 7771 915–700
kundenservice@stadtwerke-stockach.de
www.stadtwerke-stockach.de

Jetzt doppelt profitieren –  
exklusiver Kombitarif von  
TeleData & Stadtwerke Stockach  
für Ihre starke Versorgung!

Doppelter Vorteil 
für Ihr zu Hause
Internet & Strom 
aus einer Hand

Profitieren Sie 
von unserer  
Exklusiv-Aktion So lösen Sie Ihren

Rabatt ein
Nach Abschluss Ihres Vertrags erhalten Sie einen  
individuellen Rabattcode. Diesen geben Sie einfach  
beim jeweiligen Anbieter an:

Bei TeleData

Geben Sie den Gutschein-Code der Stadtwerke Stockach 
bei TeleData an und sichern Sie sich 10 % Rabatt auf  
Ihren Internet- und Telefontarif. Den Gutscheincode 
erhalten Sie nach Abschluss Ihres Vertrags bei den 
Stadtwerken Stockach.

  �10 % Rabatt auf den Grundpreis aller Standardtarife 
von TeleData ab 100 Mbit/s (für 24 Monate)

Bis zu 158,76 € * sparen

* Am Beispiel TD FIBER 500 und Regional-Strom12



Der Gutschein ist ausschließlich für Sie. Eine Weitergabe oder Veräußerung ist nicht  
gestattet. Jeder Code ist nur einmal verwendbar. Sollten diese Angaben nicht eingehalten 
werden, behalten wir uns vor, den Gutschein nicht anzuerkennen. 

1)	� Der Kombi-Tarif gilt nur für Privatkunden im Netzgebiet der TeleData mit Anschluss
adresse in Stockach unter Angabe des Gutscheincodes. Nicht mit weiteren Gutschei-
nen oder anderen Aktionen kombinierbar. Mindestvertragslaufzeit beträgt 24 Monate; 
Rabatt ist für 24 Monate gültig; zzgl. Bereitstellungsgebühr einmalig von 49,90 € 
für Neukunden; ab dem 25. Monat gelten die Standardpreise. Bei Bestandskunden 
beginnt die Laufzeit von neuem. Voraussetzung: aktiver Vertrag bei TeleData und den 
Stadtwerken Stockach.

2) �Der Kombi-Tarif gilt nur für Privatkunden im Netzgebiet der Stadtwerke Stockach mit 
Anschlussadresse in Stockach unter Angabe des Gutscheincodes. Nicht mit  
weiteren Gutscheinen oder anderen Aktionen kombinierbar. Die Mindestvertragslauf-
zeit entspricht der Erstvertragslaufzeit des gewählten Stromtarifs. Der Rabatt ist für 
die Erstvertragslaufzeit gültig. Nach Ablauf gelten die Standardpreise. Bei Bestands-
kunden beginnt die Laufzeit von neuem. Voraussetzung: aktiver Vertrag bei den 
Stadtwerken Stockach und TeleData.

TeleData 
  FIBER 500 (1)

59,90 €  53,91 € 
pro Monat

Ab dem 25. Monat  / 59,90 € pro Monat

Internet Flatrate 
bis zu 500 Mbit/s Download  
& 100 Mbit/s Upload

Telefonanschluss 
2 Telefonleitungen  
mit 2 Rufnummern

E-Mail
1 Postfach mit 2,5 GB Speicher

TeleData 
  FIBER 200 (1)

49,90 €  44,91 € 
pro Monat

Ab dem 25. Monat  / 49,90 € pro Monat

Internet Flatrate 
bis zu 200 Mbit/s Download  
& 40 Mbit/s Upload

Telefonanschluss 
2 Telefonleitungen  
mit 2 Rufnummern

E-Mail
1 Postfach mit 2,5 GB Speicher

TeleData 
  VDSL 100 (1)

45,90 €  41,31 €
pro Monat

Ab dem 25. Monat  / 45,90 € pro Monat

Internet Flatrate 
bis zu 100 Mbit/s Download  
& 20 Mbit/s Upload

Telefonanschluss 
2 Telefonleitungen  
mit 2 Rufnummern

E-Mail
1 Postfach mit 2,5 GB Speicher

TeleData  
Unser Angebot für Sie

Stadtwerke Stockach 
Unser Angebot für Sie

Maximal versorgt, minimal bezahlt –  
jetzt Kombitarif sichern und doppelt profitieren!

Weitere Infos unter:  
teledata.de

Weitere Infos unter:
stadtwerke-stockach.de

Es gelten die unter teledata.de und stadtwerke-stockach.de veröffentlichten AGB,  
Leistungsbeschreibungen und Preislisten.

10%  auf alle Standadtarifeab 100 Mbit/s(für 24 Monate)

10%  auf den Grundpreisbis Ende der ersten  Vertragslaufzeit

Hierbei handelt es sich um einen Auszug unserer Tarife –  
für weitere Tarife und Informationen, besuchen Sie teledata.de

Die Stadtwerke Stockach versorgen Sie mit 
100 % Ökostrom aus erneuerbaren Energien – 
nachhaltig, sauber und sicher.

*	� Bruttopreise, gerundet.
**	� Von der Preisgarantie ausgenommen sind gesetzliche Steuern,  

Abgaben, Netzentgelte und Umlagen.

SparStrom  
 Öko12 (2)

40,94* ct/kWh
Grundpreis  

12,50 € 11,25 € * /Monat

  100 % Ökostrom

  Preisgarantie** bis 31.12.2025

  Vor-Ort-Service

SparStrom  
 Öko+ (2)

37,90* ct/kWh
Grundpreis  

14,90 € 13,41 € * /Monat

  Ihr günstigster Strom

  100 % Ökostrom

  Preisgarantie** bis 31.12.2026

  Vor-Ort-Service

Regional-
 Strom12 (2)

41,17* ct/kWh 
Grundpreis  

12,50 € 11,25 € * /Monat

  �100 % regionaler CO2-freier 
Ökostrom aus dem Hegau

  �Preisgarantie** bis 31.12.2025

  �Förderung des regionalen 
Klima- und Umweltschutzes

  Vor-Ort-Service


